
 

 

UCHWAŁA NR IX/37/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j. z dnia 2024.10.03) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 t.j.) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczania będzie raz na miesiąc przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz przez właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy z góry bez wezwania w terminie do 15 dnia danego miesiąca, z zastrzeżeniem,  

iż termin płatności za styczeń 2025 r. ustalony zostaje na: do dnia 14 lutego 2025 r. 

§ 2. Opłatę należy uiścić przelewem na rachunek bankowy Gminy Międzybórz, ustalony indywidualnie  

dla każdego właściciela nieruchomości. 

§ 3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany uiścić opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub opłatę w zmienionej wysokości w terminie 14 dni od dnia 

zaistnienia ww. zdarzenia. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Międzyborzu nr XLI/273/2018 z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

Mariusz Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6165


		2024-12-09T11:11:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




